
Smlouva o spolupráci
Tato smlouva se uzavírá na základě dobrovolné a vzájemné dohody smluvních stran a

upravuje předmět, účel, cíl a formy spolupráce ve vymezených oblastech společného zájmu.

i. Smluvní strany

MKS Beseda, příspěvková organizace

Se sídlem: P 2 Moravské Budějovice

Zastoupená: ditel

IČ:0009175

DIČ:CZ00091758

Založena zřizovací listinou, příspěvková organizace ÚSC Moravské Budějovice

a

Moravskobudějovický mikroregion

Se sídlem: Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Zastoupená: Předseda mikroregionu: Bc. Jana Kiesewetterová

IČO:70821399

II, Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce mezi MKS Beseda a Moravskobudějovickým mikroregionem na

pořádání akce Festival ve znamení piva, která se koná dne 6. 9. 2019 na zámeckém nádvoří a v zámeckých

konírnách.

III. Oblast a formy spolupráce

1. MKS Beseda poskytne prostor pro konání akce, zajistí přípravu prostoru a sklízení technického

zabezpečení s pomocí zhruba 6 osob z mikroregionu. Dohodnuté náklady spojené s provozem

zámeckého nádvoří a zámeckých koníren činí 3.000,- plus DPH včetně elektrického odběru a odběru

vody.

2. MKS Beseda zajistí propagaci akce v Mor. Budějovicích (tisk a výlep plakátů, výlepové plochy, webové

stránky, propagace ve zpravodaji) - logo MKS Beseda bude umístěno na propagačních materiálech

k akci.

3. MKS Beseda zapůjčí gril pro provozování Stánku s občerstvením.

4. MKS Beseda zajistí nahlášení akce - akce s přesahem po 22 hodině.

5. MKS Beseda zajistí ozvučení reprodukované hudby a ozvučení moderátora akce. Moravskobudějovický

mikroregion uhradí za personální zajištění ozvučení částku 1.000,- plus DPH a za technické zajištění

ozvučení částku 2.000,- plus DPH.

6. MKS Beseda zajistí stavbu pódia. Náklady pro Moravskobudějovický mikroregion činí 2.000, plus DPH.

7. MKS Beseda zajistí pronájem mobilních toalet - částku za pronájem mobilních toalet MKS Beseda

přefakturuje na Moravskobudějovický mikroregion. Cena za 1 ks činí 950,- plus DPH - 2 x mobilní

toaleta.

8. MKS Beseda dodá na akci pásky na ruce k označení zletilých a nezletilých osob.

9. MKS Beseda nahlásí akci na OSA a uhradí autorské poplatky. Autorské poplatky budou přefakturovány

Moravskobudějovickému mikroregionu.

na druhé straně:

10. Moravskobudějovický mikroregion zajistí personální zajištění akce (bary, vstupy, ostraha).

11. Moravskobudějovický mikroregion nese všechny náklady na honoráře a dopravu účinkujícím.

12. Moravskobudějovický mikroregion zajistí prodej vstupenek (vybrané vstupné patří

Moravskobudějovickému mikroregionu).



13. Moravskobudějovický mikroregion zajistí prodej zboží na barech (zboží Moravskobudějovický

mikroregion nakoupí ze skladu MKS Beseda - MKS Beseda si na zboží nárokuje 5% přirážku).

14. Moravskobudějovický mikroregion zajistí úklid prostoru po akci (kelímky, odpadky...).

IV. Práva a povinnosti

Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všem, co se týká oblasti spolupráce a

spolupůsobnosti při všech aktivitách potřebných na dosažení cíle. Při jejich realizaci musí postupovat ve

smyslu platných právních předpisů.

Nedodržení dohodnutého plnění a porušování právních předpisů může být důvodem vypovězeni

smlouvy.

Vypovězení smlouvy jednou ze smluvních stran musí být písemné.

V. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden pro každou smluvní stranu.

V

Bc. Jana Kiesewetterová


